
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.200.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 listopada 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 157 233,00 0,00 15 059,07 172 292,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 
  157 233,00 0,00 15 059,07 172 292,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 111 002,00 0,00 15 059,07 126 061,07 

852 Pomoc społeczna 552 178,20 0,00 2 030,00 554 208,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  552 178,20 0,00 2 030,00 554 208,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 650,20 0,00 2 030,00 9 680,20 
855 Rodzina 17 639 472,00 -35 045,00 369 464,00 17 973 891,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 639 472,00 -35 045,00 369 464,00 17 973 891,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 627 872,00 -35 045,00 0,00 3 592 827,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 969 600,00 0,00 369 464,00 14 339 064,00 
bieżące razem: 60 563 521,78 -35 045,00 386 553,07 60 915 029,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 
 

Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 
 

Ogółem: 61 899 392,63 -35 045,00 386 553,07 62 250 900,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.200.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 551 946,40 1 060 708,40 1 055 708,40 1 914,24 1 053 794,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 253,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 253,09 -17 253,09 -17 253,09 0,00 0,00 
zwiększenie 17 253,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 253,09 17 253,09 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 551 946,40 1 060 708,40 1 055 708,40 1 914,24 1 053 794,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 398 066,91 0,00 0,00 
przed zmianą 1 251 238,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 253,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 253,09 -17 253,09 -17 253,09 0,00 0,00 
zwiększenie 17 253,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 253,09 17 253,09 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 251 238,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 398 066,91 0,00 0,00 
przed zmianą 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 898 729,36 1 288 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 059,07 15 059,07 15 059,07 15 059,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 789 832,93 7 513 072,93 7 201 940,16 5 913 788,43 1 288 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 556,36 363 556,36 363 556,36 363 201,36 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 059,07 15 059,07 15 059,07 15 059,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 378 615,43 378 615,43 378 615,43 378 260,43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 871 316,09 2 438 316,24 1 843 599,47 1 010 411,04 833 188,43 22 574,00 572 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 030,00 9 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 873 346,09 2 440 346,24 1 836 629,47 1 010 411,04 826 218,43 22 574,00 581 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 622,00 164 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 171 622,00 171 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 037 178,00 1 037 178,00 1 023 178,00 891 064,00 132 114,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 039 208,00 1 039 208,00 1 023 208,00 891 064,00 132 144,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 809,85 38 810,00 38 810,00 9 670,00 29 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 464 809,85 31 810,00 31 810,00 9 670,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 18 161 984,17 18 161 984,17 896 944,17 482 833,75 414 110,42 15 000,00 17 250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 245,00 -38 245,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 -35 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372 664,00 372 664,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 369 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 496 403,17 18 496 403,17 896 885,17 485 974,75 410 910,42 15 000,00 17 584 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 022 631,19 14 022 631,19 171 472,19 133 142,77 38 329,42 0,00 13 851 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 464,00 369 464,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 366 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 392 095,19 14 392 095,19 174 613,19 136 283,77 38 329,42 0,00 14 217 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 260 587,95 3 260 587,95 329 706,95 279 987,03 49 719,92 0,00 2 930 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 045,00 -35 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 228 742,95 3 228 742,95 329 706,95 279 987,03 49 719,92 0,00 2 899 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 241 210,05 241 210,05 241 210,05 0,00 241 210,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 238 010,05 238 010,05 238 010,05 0,00 238 010,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 442 030,21 55 561 005,22 34 130 995,21 20 903 969,26 13 227 025,95 2 324 695,00 18 783 318,77 247 718,24 0,00 74 278,00 8 881 024,99 8 881 024,99 1 332 390,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 498,09 -45 245,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 -35 045,00 0,00 0,00 0,00 -17 253,09 -17 253,09 -17 253,09 0,00 0,00 
zwiększenie 414 006,16 396 753,07 18 230,07 18 200,07 30,00 0,00 378 523,00 0,00 0,00 0,00 17 253,09 17 253,09 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 793 538,28 55 912 513,29 34 139 025,28 20 922 169,33 13 216 855,95 2 324 695,00 19 126 796,77 247 718,24 0,00 74 278,00 8 881 024,99 8 881 024,99 1 315 137,44 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




